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Nóż Walther HBF 2 składany

Cena 229,00 zł

Numer katalogowy 125-334

Kod producenta 5.0863

Kod EAN 4000844804525

Typ otwierania wycięcie na paznokieć

Klips do noszenia jest

Typ szlifu pełny płaski

Typ stali węglowa - D2

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Walther/Umarex, Niemcy

Marka Walther

Opis produktu
Linia Hunters Best Friend jak sama nazwa wskazuje powstała z myślą o zapewnieniu myśliwym idealnego partnera do prac
przy upolowanej zwierzynie. Model Walther HBF 2 to funkcjonalny nóż składany o niezwykle uniwersalnej głowni o profilu
drop point. Wydatny brzuch krawędzi tnącej oraz pełny szlif sprawiają, że oferuje użytkownikowi doskonałe właściwości tnące.

Nóży wyposażony został w wygodną rękojeść
Ergonomiczny chwyt w kontrastowym kolorze natomiast zapewni nam wysoką wygodę oraz będzie łatwy do odnalezienia
w przypadku upuszczenia w gęstą trawę lub ściółkę.

Nóż myśliwski Walther HBF 2 zapewnia użytkownikowi:

Dostosowaną do potrzeb nowoczesnego myśliwego ergonomiczną konstrukcję
Wysoką twardość stali D2 ograniczającą w znaczący sposób tępienie noża
Wygodną w użytkowaniu i gwarantującą bezpieczeństwo blokadę liner lock
Uniwersalny profil drop point z wydatnym brzuchem zapewniającym dobre cięcie
Naniesiony na grzbiet jimping pozwalający na wygodne podparcie kciuka
Higieniczność dzięki zastosowaniu prostych, syntetycznych okładzin rękojeści
Profil chwytu łączący ergonomię z bezpieczeństwem dzięki podcięciom
Klips z możliwością przełożenia dla wygody noszenia w dowolnej kieszeni

Na co powinniśmy zwracać uwagę, wybierając nóż myśliwski? Przede wszystkim na higieniczność oraz właściwości tnące.
Nóż składany Walther HBF 1 łączy obie te cechy razem z kompaktowymi wymiarami umożliwiającymi łatwe przenoszenie noża
w kieszeni. Profil głowni typu drop point z wydatnym brzuchem krawędzi tnącej, w połączeniu z pełnym płaskim
szlifem przekłada się na skuteczne cięcie. Satynowe wykończenie głowni ogranicza powstawanie poblasków, oraz w
przeciwieństwie do nanoszonych powłok charakteryzuje się wysoką trwałością.

Nóż myśliwski Walther HBF 1 - składany model dedykowany zastosowaniom
łowieckim
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Odpowiednią pieczołowitość wykazano również przy doborze materiałów. Zastosowana stal D2 łączy w sobie zalety stali
węglowych oraz nierdzewnych, charakteryzując się dobrą odpornością na korozję połączoną ze świetnym trzymaniem ostrości.
Chwyt noża myśliwskiego Walther HBF 2 wykonany został z niezwykle trwałego a przy tym higienicznego kompozytu G10
osadzonego na stalowym szkielecie. Materiał ten bazuje na tkaninie z włókna szklanego sprasowanej przy pomocy żywicy
i charakteryzuje się ekstremalną wytrzymałością.

Wyróżniający się kolor ułatwia identyfikację noża składanego
Kontrastowy kolor zastosowanego tworzywa sprawia, że nóż myśliwski HBF 2 jest niezwykle łatwy w odnalezieniu po upadku w
ściółkę lub trawę. Przekładany klips natomiast pozwala na wygodne przenoszenie noża w dowolnej kieszeni
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